
UCHWAŁA Nr IV/34/2024 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobów mienia 
gminnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, której 

dysponentem jest Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), art. 24 ust. 5c 
ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi 
Skarbu Państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 589, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 710 o pow. 0,1107 ha obręb Krzywcza wpisana do księgi wieczystej 
KW PR1P/00043134/1 zajętą pod drogę gminną. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza do zawarcia umowy notarialnej z Krajowym 
Ośrodkiem Wsparcia Rolnictwa o nieodpłatne przejęcie nieruchomości, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


